
Polityka plików Cookies 

 

Administratorem strony www.iswj.pl,  zwanej dalej Stroną jest Integracyjne Stowarzyszenie Wiślańska 

Jedynka, plac Hoffa 5, 43-460 Wisła, KRS: 0000306021, NIP: 5482563022, REGON: 240952217 

Administrator strony używa plików cookies. Pliki te zapisywane są przez serwer na komputerze osoby 

odwiedzającej Stronę, Klient może ograniczyć lub wyłączyć dostęp plików cookies do swojego komputera.        

W przypadku skorzystania z tej opcji, niektóre lub wszystkie właściwości Strony mogą być niedostępne. 

Administrator używa cookies w celu prawidłowej realizacji umowy zawartej z Klientem i najlepszego 

dopasowania oferty do potrzeb Klienta. 

Czym są pliki Cookies? 

Ciasteczka (ang. cookies) to niewielkie pliki, zapisywane i przechowywane na twoim komputerze, tablecie lub 

smartphonie podczas odwiedzania stron w Internecie. Dla Państwa wygody używa się plików Cookies m.in. po 

to, by dostosować serwis do potrzeb użytkowników oraz w celach statystycznych. Cookies zazwyczaj zawierają 

nazwę domeny serwisu internetowego, z którego pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym 

oraz unikalny numer. 

W jakim celu wykorzystywane są pliki cookies? 

Pliki cookies wykorzystywane są w celu dostosowania zawartości stron serwisu internetowego do preferencji 

użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych – w szczególności pliki te pozwalają 

rozpoznać urządzenie użytkownika serwisu internetowego i odpowiednio wyświetlić stronę internetową, 

dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb; tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób 

użytkownicy serwisu korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości; 

utrzymania sesji użytkownika serwisu internetowego (po zalogowaniu), dzięki której użytkownik nie musi na 

każdej podstronie serwisu ponownie wpisywać loginu i hasła; dostarczania użytkownikom treści reklamowych 

bardziej dostosowanych do ich zainteresowań; integracji serwisu z portalami społecznościowymi. 

Jakie rodzaje plików cookies stosujemy w ramach serwisu internetowego? 

 Niezbędne - pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach serwisu 

internetowego, np. uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług wymagających 

uwierzytelniania w ramach serwisu, 

 Bezpieczeństwa - pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do 

wykrywania nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach serwisu, 

 Analityczne - pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania ze stron 

internetowych serwisu, 

 Funkcjonalne - pliki cookies, umożliwiające “zapamiętanie” wybranych przez użytkownika ustawień i 

personalizację interfejsu użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z którego 

pochodzi użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp., 

 Reklamowe - pliki cookies, umożliwiające dostarczanie użytkownikom treści reklamowych bardziej 

dostosowanych do ich zainteresowań. 

 

Poziom ochrony przed plikami cookies można ustawić w swojej przeglądarce internetowej, aż do całkowitego 

blokowania plików cookies. Zwiększa to poziom bezpieczeństwa i ochrony danych, ale może także 

uniemożliwiać niektóre funkcje. 

 

http://www.iswj.pl/

